

Tømrerfirmaet Struer A/S

Damgårdsvej 10
7600 Struer

CVR-nr. 29 22 32 38

Årsrapport for 2021

(7. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. juni 2022

Karsten Hjorth Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrefirmaet Struer A/S Damgårdsvej 10 7600 Struer
	Telefon: 97 85 32 93 Telefax: 97 84 12 93
	CVR-nr.: 29 22 32 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 4. januar 2006
	Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Poul Jørgen Harpøth, formand Kim Terp Knudsen Karsten Hjorth Larsen
Direktion	Kim Terp Knudsen
Tilknyttede virksomheder	Kim Knudsen Holding ApS Malerfirmaet Struer ApS
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og herunder eventuelt at eje fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 869.704, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.091.904.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har Rusland invaderet Ukraine, hvilket har medført massive økonomiske sanktioner mod Rusland.

Som en følge af krigen i Ukraine og sanktionerne mod Rusland har vi oplevet en kraftig stigning i råvarepriserne, samt en væsentlig længere leveringstid på enkelte råvarer.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af krigen i Ukraine og sanktionerne mod Rusland for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		12.556.250	18.072.998
Personaleomkostninger	1	-10.907.827	-15.727.282
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.648.423	2.345.716
Afskrivninger		-525.120	-423.637
Resultat før finansielle poster		1.123.303	1.922.079
Finansielle indtægter		0	4.145
Finansielle omkostninger	2	-7.249	-71.504
Resultat før skat		1.116.054	1.854.720
Skat af årets resultat	3	-246.350	-420.055
Årets resultat		869.704	1.434.665
Foreslået udbytte		500.000	800.000
Overført resultat		369.704	634.665
		869.704	1.434.665

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.031	527.420
Indretning af lejede lokaler		350.892	377.884
Materielle anlægsaktiver	4	831.923	905.304
Anlægsaktiver i alt		831.923	905.304
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		431.096	327.267
Varebeholdninger		431.096	327.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.827.161	9.068.797
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.274.997	1.791.839
Andre tilgodehavender		359.053	410.911
Udskudt skatteaktiv		134.317	0
Periodeafgrænsningsposter		153.149	284.081
Tilgodehavender		13.748.677	11.555.628
Likvide beholdninger		297.040	4.705.245
Omsætningsaktiver i alt		14.476.813	16.588.140
Aktiver i alt		15.308.736	17.493.444

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.091.904	3.722.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Egenkapital		5.091.904	5.022.200
Hensættelse til udskudt skat		0	174.195
Hensatte forpligtelser i alt		0	174.195
Ansvarlig lånekapital		2.600.000	2.600.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.600.000	2.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.217.052	3.985.221
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder		352.538	514.217
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.116.233	1.636.757
Selskabsskat		554.862	744.832
Anden gæld		2.376.147	2.816.022
Kortfristede gældsforpligtelser		7.616.832	9.697.049
Gældsforpligtelser i alt		10.216.832	12.297.049
Passiver i alt		15.308.736	17.493.444
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.722.200	800.000	5.022.200
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	369.704	500.000	869.704
Egenkapital 31. december 2021	500.000	4.091.904	500.000	5.091.904

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.482.831	13.790.005
Pensioner	1.089.600	1.556.900
Andre omkostninger til social sikring	335.396	380.377
	<u>10.907.827</u>	<u>15.727.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>26</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	-1.296	64.178
Andre finansielle omkostninger	8.545	7.326
	<u>7.249</u>	<u>71.504</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	554.862	744.832
Årets udskudte skat	-308.512	-74.285
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-250.492
	<u>246.350</u>	<u>420.055</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2021	1.462.217	539.836
Tilgang i årets løb	89.634	0
Afgang i årets løb	-48.250	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.503.601</u>	<u>539.836</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	934.797	161.952
Årets afskrivninger	111.898	26.992
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-24.125	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.022.570</u>	<u>188.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>481.031</u>	<u>350.892</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Knudsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 5.323.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmidler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 67 mdr. og en restforpligtelse pr. 31. december 2021 på t.kr. 720.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.000 i driftsmateriel, som pr. 31/12 2021 har en bogført værdi på t.kr. 481.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsmateriel og goodwill for t.kr. 2.000, til bogført værdi t.kr. 10.739 pr. 31/12 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Terp Knudsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 360a0a88-7de9-4f8d-8fe6-b432e1c70486

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-08 10:56:39 UTC



Kim Terp Knudsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 360a0a88-7de9-4f8d-8fe6-b432e1c70486

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-08 10:56:39 UTC



Poul Jørgen Harpøth (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-819865802205

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-06-08 11:58:13 UTC



Karsten Hjorth Larsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-148263969216

IP: 193.163.xxx.xxx

2022-06-08 14:34:09 UTC



Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-09 11:45:14 UTC



Karsten Hjorth Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-148263969216

IP: 193.163.xxx.xxx

2022-06-09 14:23:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6PWYZ-DXEFE-B580H-NDS4Z-FOQ2U-T6QCZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>